[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	16.09.2019

	№
	1548

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец»

 В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 «Состав общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец» к постановлению администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» следующее изменение: слова «Кузьмина Ирина Сергеевна  главный специалист-эксперт отдела по контролю за эксплуатацией жилого фонда комитета по коммунальному хозяйству администрации городского округа город Елец – секретарь комиссии» заменить словами «Силакова Оксана Борисовна специалист – эксперт отдела контроля за эксплуатацией  жилого фонда комитета по коммунальному хозяйству администрации городского округа город Елец – секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно - политической газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского

округа город Елец

Е.В. Боровских

Силакова О.Б.
 2-02-93